
Technik archiwista EKA.02
Etap pisemny 13.01.2024 16:00

1 Chmu. Przemysław sala 13

2 Dmitrz. Patrycja

3 Dobrzań. Paweł

4 Fuglew. Ewa

5 Gry. Edyta

6 Guzi. Tomasz

7 Jasz. Adrian

8 Kamińs. Paweł

9 Kop. Grzegorz

10 Mik. Marek

11 Och. Joanna

13 Pyrz. Dominik

14 Sow. Kacper

15 Szatkows. Bernadetta

Etap pisemny 13.01.2024 18:00

1 Chrupca. Tomasz sala 13

2 Długo. Piotr

3 Jakubow. Marcel

4 Koz. Monika

5 Pal. Monika

6 Śmiał. Konrad

7 Sow. Paulina

8 Szeli. Dorota

9 Szewern. Wiktoria

10 Szpun. Paulina

11 Szub. Adam

12 Żybu. Małgorzata

Etap pisemny 14.01.2024 14:00

1 Skoczows. Jan sala 13



Etap praktyczny 09.01.2024 09:00

1 Chrupca. Tomasz sala 13

2 Długo. Piotr

3 Heckm. Ewelina

4 Jakubow. Marcel

5 Koz. Monika

6 Pal. Monika

7 Śmiał. Konrad

8 Sow. Kacper

9 Szatkow. Bernadetta

10 Szeli. Dorota

11 Szewern. Wiktoria

12 Szpun. Paulina

13 Szub. Adam

14 Wojakow. Katarzyna

15 Żybu. Małgorzata

Etap praktyczny 09.01.2024 09:00

1 Chmu. Przemysław sala 5

2 Dmitrz. Patrycja

3 Dobrzań. Paweł

4 Fuglew. Ewa

5 Gry. Edyta

6 Guzi. Tomasz

7 Jasz. Adrian

8 Kamińs. Paweł

9 Kop. Grzegorz

10 Mik. Marek

11 Och. Joanna

12 Pyrz. Dominik

12 Sow. Paulina

Etap praktyczny 09.01.2024 09:00

1 Skoczow. Jan sala 1

Na egzamin proszę zgłosić się minimum 20 minut przed podanym czasem.

Na egzaminy należy zabrać dowód osobisty, czarny długopis.


